
,,Konsolidace aktivních prvků síťové infrastruktury “ (2. vyhlášení)

Kupní smlouva

Smluvní strany

VUJO s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Křížová 116,356 01 Sokolov
Ing. Josefem VůjtěchemJednatelem
64830713
CZ64830713
KB Sokolov________

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 7234 
(dále jen „prodávající'6)

a

město Sokolov
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „kupující66)

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník66) tuto smlouvu:

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
Renatou Oulehlovou, starostkou 
00259586,
Komerční banka, a. $.,

v

Cl. 1

Úvodní ustanovení
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledů zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Konsolidace aktivních prvků síťové infrastruktury66 v souladu s výzvou kupujícího 
ze dne 30.10.2018 a nabídkou prodávajícího ze dne 10.11.2018 na plnění uvedené veřejné zakázky 
(dále jen „Nabídka66), která tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě.

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové, nepoužité, nerepasované a plně funkční 
movité věci vymezené v odst. 2.2 včetně všech jejich součástí a příslušenství a umožní inu nabýt 
vlastnické právo k nim a kupující se zavazuje, že tyto movité věci od prodávajícího převezme a 
zaplatí mu kupní cenu.

2.2 Předmětem koupě podle této smlouvy jsou tyto movité věci:
a) 1 ks Switch - 48 portů 1 GbE, 4 porty 10 GbE, IRF,
b) 5 ks Switch - 48 portů 1 GbE, 4 porty SFP + 1/10 GbE,

přičemž uvedené movité věci jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 k této smlouvě, a v Nabídce.
2.3 Spolu s movitými věcmi podle odst. 2.2 předá prodávající kupujícímu:

a) veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s movitými věcmi podle odst. 2.2 a k jejich řádnému 
užívání a údržbě v českém jazyce (zejména návod k obsluze),

b) veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k movitým věcem podle odst. 2.2 (zejména 
prohlášení o shodě).

2.4 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí podle odst. 2.2, že na nich 
nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s těmito 
věcmi podle této smlouvy nakládat Prodávající rovněž prohlašuje, že movité věci podle odst. 2.2 
nemají žádné vady, které by bránily jejich použití k obvyklým účelům.



„ Konsolidace aktivních prvku síťové infrastruktury " (2. vyhlášení)

ČI. 3 
Cena

3.1 Cena za dodání movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 byla stanovena dohodou stran a činí
235 550,- Kč (slovy: dvěstětřicetpěttisícpětsetpadesát korun českých) bez DPH. K ceně se připočte 
DP1I v příslušné zákonné sazbě.

3.2 Cena podle odst. 3.1 je konečná, nejvýše přípustná a pevná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy kupujícímu, vč. nákladů na dopravu. 
Jediným důvodem změny výše ceny je změna zákonné sazby DPH. Kupující neposkytuje jakékoli 
zálohy.

3.3 Cena podle odst. 3.1 je splatná jednorázově na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po odevzdání úplného předmětu 
smlouvy podle čl. 2 odst. 2.2, potvrzených oboustranně podepsaným zápisem podle čl. 4 odst. 4.3.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a ten 
je povinen vystavit fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu sc 
lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem následujícím po 
dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti doručena kupujícímu.

3.5 Cena je splatná do 30 dnů od ode dne doručení faktury kupujícímu, a to bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy,

3.6 Za den úhrady ceny se považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího.

3.7 V případě, že movité věci podle čl. 2 odst. 2.2, některá z nich či jejich část budou vykazovat vadu 
či vady nebo nedodělky a kupující z tohoto důvodu bude postupovat podle některého z ustanovení 
odst. 4.4 a 7.3, anebo nesplní-li prodávající povinnost uvedenou v odst. 2.3, není kupující do doby, 
než prodávající vadu či vady odstraní, či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou 
v bodě 2.3, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu či její odhadem přiměřeně odpovídající 
část; v takových případech není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny či její nesplacené části.

Čl. 4
Doba a místo plnění a podmínky odevzdání a převzetí věcí

4.1 Prodávající je povinen dodat movité věci podle či. 2 odst. 2.2 do 14.12. 2018. a to v pracovní den 
a v pracovní době kupujícího, přičemž je povinen oznámit kupujícímu e-mailem na adresu

později 3 pracovní dny předem, kdy dojde k odevzdání uvedených 
movitých věcí a provedení uvedených prací.

4.2 Místem plnění je sídlo kupujícího, lj. Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov.
4.3 O odevzdání a převzetí movitých věci podle čl. 2 odst. 2.2 sepíší smluvní strany zápis, který bude 

obsahovat specifikaci movitých věcí. místo, datum a čas jejich odevzdání.
4.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzít movité věci podle čl. 2 odst. 2.2, některou z nich či jejich 

část, bude-li se na nich či jejich části vyskytovat v době odevzdání vada či vady anebo nedodělky: 
v takovém případě to kupující uvede v zápisu podle odst. 4.3 spolu s důvodem odmítnutí. Movité 
věci podle čl. 2 odst. 2.2 se považují za odevzdané a povinnost prodávajícího odevzdat je 
kupujícímu je splněna až okamžikem jejich převzetí kupujícím bez vad a nedodělků.

4.5 V případě, že se na movitých věcech podle čl. 2 odst. 2.2, některé z nich či jejich části bude 
vyskytovat vada či vady anebo nedodělky, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, tyto movité 
věci převzít, přičemž v zápisu podle odst. 4.3 uvede, že movité věci přebírá s vadami, které 
v zápisu konkretizuje, a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 5 dnů, ve



msolidace aktivních prvku síťové infrastruktury " (2. vyhlášení)

které je prodávající povinen vady vlastním nákladem odstranit. Strany výslovné sjednávají, že sc 
v takovém případě nejedná o převzetí věcí, které jsou předmětem koupě, bez vad ve smyslu jiných 
ustanovení této smlouvy. O odevzdání a převzetí věcí po uplynutí Unity k odstranění vad platí 
ustanovení odst. 4.3 a 4.4 obdobně.

4.6 Úkony podle tohotyUánkiM^^cupujícího oprávněna činit osoba odpovědná za faktické plnění 
smlouvy, kterou vedoucí oddělení informatiky Městského úřadu Sokolov, nebo
v jeho zastoupenreferent oddělení informatiky Městského úřadu Sokolov.

0.5
Ukončení smlouvy

5.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním předmětu smlouvy podle Či. 2 odst. 2.2 či kterékoliv jeho 

části déle než 15 dnů,
b) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 

lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut 
proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladu insolvenčního řízení, anebo 
prodávající vstoupí do likvidace,

c) prodávající poruší povinnost podle či. 4 odst. 4.3 věty' druhé,
d) prodávající poruší jinou povinnost podle této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do 15 dní 

od doručení výzvy k odstranění,
e) ukáže-li se prohlášení prodávajícího podle cl. 2 odst. 2.4 nepravdivým.

5.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy' v případě prodlení kupujícího s úhradou ceny podle 
čl. 3 delšího než 30 dní.

5.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

5.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na náhradu škody.

Čl. 6
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení s dodáním movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 či jejich části jakož i v případě 
prodlení prodávajícího s odstraněním vady podle cl. 7 odst. 7.3 jc prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

6.2 V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti uvedené v této smlouvě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s nápravou přes výzvu 
kupujícího o více než 3 dny po doručení takovéto výzvy.

6.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou je smluvní pokuta sjednána.

6.4 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

6.5 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně a její celková výše není omezena.
6.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy či odstoupení od ní.
6.7 Prodávající považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva 

domáhat sc u soudu jejich snížení.
6.8 Kupující je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu podle této smlouvy jednostranně započítat proti 

jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, včetně pohledávky prodávajícího představující 
cenu podle čl. 3.



„ Konsolidace aktivních prvku síťové infrastruktury " (2. vyhlášeni)

ČL 7
Odpovědnost za vady, záruka

7.1 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či právního režimu 
movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 nebo jejich části, stanovených touto smlouvou nebo 
technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady 
zjevné, skryté i právní, které mají movité věci podle čl. 2 odst. 2.2 v době jejich odevzdání 
kupujícímu, byť se projeví později, a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době uvedené v odst. 
7.2.

7.2 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 se službou $e službou Next Business Dav On-Site. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 a trvá 99 let. Stanoví-li 
prodávající v Nabídce, prohlášení o záruce Či jinde delší záruční dobu anebo je delší záruční 
stanovena jinde (např. technické či výrobní dokumentaci), platí tato delší záruční doba.

7.3 V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady Či vad v rámci záruční doby prodávajícímu jiný 
požadavek, je prodávající povinen vytýkanou vadu či vady nejpozdčji následující pracovní den 
poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající 
v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této 
smlouvy odstoupit. Další práva kupujícího plynoucí mu z titulu vad z obecné závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčena.

7.4 Prodávající odpovídá rovněž za veškeré vady movitých věcí podle čl. 2 odst. 2.2 nebo jejich části, 
vzniklé po době uvedené v odst. 7.1, Či po uplynutí záruční doby, které byly způsobeny porušením 
jeho povinností.

7.5 Pokud prodávající neodstraní vadu či vady ve lhůtě uvedené v odst. 7.3, je kupující oprávněn 
odstranit vadu či vady na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby, čímž není 
dotčena povinnost prodávajícího zaplatit smluvní pokutu ani právo kupujícího odstoupit od 
smlouvy.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy nebo v případe, že se některé ustanovení 
této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této smlouvy jako 
celku.

8.2 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

8.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
8.4 Veškeré písemnosti si budou strany této smlouvy předávat osobně, zasílat na adresy 

uvedené záhlaví této smlouvy nebo do datové schránky, nestanoví-li se v této smlouvě jinak. Pro 
vztahy toto smlouvy se písemnost zaslaná doporučeně prostřednictvím České pošty, s. p., bude 
považovat za doručenou i v případě, že se z jakéhokoliv důvodu vrátí taková zásilka zaslaná na 
adresu v záhlaví této smlouvy jako nedoručená, a to i v případě, že se na této adrese nebude 
smluvní strana zdržovat nebo sc o uložení zásilky nedozvěděla.

8.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana smlouvy obdrží po jednom 
výtisku.

8.6 Strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za 
určitou a srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

8.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní 
podle předchozí věty' kupující.



Konsolidace aktivních prvků síťové infrastruktury “ (2. vyhlášení)

8.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

8.9 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Technická specifikace
b) Příloha č. 2 - Vlastní cenová nabídka

V Sokolově dne V Sokolově dne .... 
Za prodávajícího:Za kupujícího:

Renata Oulehlová, starostka



Konsolidace aktivních prvků síťové infrastruktury “ (2. vyhlášení)

Příloha c. 1 ke kupní smlouvě - Technická specifikace

1 ks Switch - 48 portů 1 GbE, 4 porty 10 GbE, IRF, Záruka na dobu životnosti (99 let) a 
servis následující pracovní den po celou dobu životnosti

5 ks Switch - 48 portů 1 GbE, 4 porty SFP + 1/10 GbE, Záruka na dobu životnosti (99 let) a 
sends následující pracovní den po celou dobu životnosti

Technická specifikace A:

1 ks 48G PoE+ 4SFP+ El Switch 

Popis:

Poptávaný switch bude zapojen do stávající infrastruktury přepínačů Hewlett Packard Enterprise (dále 
jen „HPE“) obsahující přepínače Gigabit Ethernet, které podporují statické a RIP směrování na 3 
vrstvě, předávání zpráv IPv6, a poskytují rozhraní 10 Gigabit Ethernet (10 GbE). Je vyžadováno IRF, 
které vytváří virtuální vlákno tím, že spravuje několik přepínačů jako jedno logické zařízení. Zařízení 
musí být možné připojit do stávajícího IRE' stacku, které se skládá ze switchů IIPE 5130 (JG937A).

Přehled:

- Management: Fully Managed
- Layer 3 Dynamic: L2 switching / L3 Static routing / RIP routing
- 48x 10/100/1000 RJ45 portů + 4x 1000/10000 SFP+ porty
- Budget: 370W PoE+, (IEEE 802.3at)
- ÍRF stacking (až 9 switchů do stohu)
- Montáž do 19“ racku. Úchytky jsou součástí balení

Doha latence:
*1,000 MB Latence : < 5 ps (64-byte packets)
* 10 Gbps Latence : < 3 jas (64-byte packets)
Propustnost: up to 130.9 Mpps 
Přepínací kapacita: 176Gbps
Směrovací tabulka: 512 entries (IPv4), 256 entries (IPv6)
Tabulka MAC adres: 16,384 entries

Technická specifikace B:

1 ks 48G PoE+ 4SFP+ Switch 

Popis:

Poptávaný switch bude zapojen do stávající infrastruktury přepínačů HPE a poskytuje pohodlné a 
nákladové efektivní kabelové řešení přístupu což zajišťuje možnost připojení s nulovým dotykem. 
PoE+ model zajišťují dodání napájení do všech přístupových portů pro bezdrátové AP (Přístupové 
body), bezpečnostní kamery, a zařízení loT (Internet věcí).

Switch má kabelovou rychlost páteřní kapacity šířky pásma založenou na 10 GbE uplinks, robustní 
QoS systém, statické a RIP směrování, IPv6, včetně limitované záruky bez nutnosti registrace 
software.

Přehled:
- Management: Fully Managed
- Layer 3 Dynamic: L2 switching / L3 Static routing / RIP routing



Konsolidace aktivních prvků síťové infrastruktury “ (2. vyhlášení)

- 48x PoE+ 10/100/1000 RJ45 portů + 4x SFP+ portů
- Montáž do 19" racku.
- Správa sítě a zabezpečení za pomoci nástorjů jako Aruba ClearPass Policy Mnagaer a Aruba 
AirWave

Vstupně výstupní porty:
48 RJ-45 autosensing 10/100/1000 PoE-f pens (IEEE 802.3 Type 1OBASE-T. IEEE 802.3u Type 
100BASE-TX, IEEE 802.3ab Type 1000BASE-T, IEEE 802.3at PoE+); Duplex: 10BASE- 
T/100BASE-TX: half or full;
1OOOBASE-T: full only 4 SFP-r l/10GbE ports; PFfY-less 
Porty a sloty navíc:
1 dual-personality (RJ-45 or USB micro-B) serial console port

Doba latence:
*1.000 MB Latence : < 3.8 us (64-byte packets)
*10 Gbps Latence : < 1.6 us (64-byte packets)
Propustnost: up to 112.0 Mpps 
Přepínací kapacita: 176 Gbps
Směrovací tabulka: 2,000 entries (IPv4), 1,000 entries (IPv6)
Tabulka MAC adres: 16,384 entries

Řízení:

Plně kompatibilní s používanými systémy řízení na stávající infrastruktuře: Aruba Central; Aruba 
AirWave Network Management; IMC - Intelligent Management Center; Command-line interface; 
Web browser; Configuration menu; SNMP manager; Telnet; RMON



jjgMSfig&sttaiMSĚttsm

VUJO s.r.o. ks ce-ns/ks bezDPH DPH/ks cena/ks sDPH

Cena celkem

bezOPH DPH celkem Cena celkem sDPH

max.<3I0,00G;- rnax.B/5/i.OC,.-

HPF. 5130 48G PoE+ 4SFP+ £1 Switch J6937A 1 51 650,00 10 846,50 62 496,50 51 650,00 10 846,50 62 436,50

Aruba 2540 4SG PoE+ 4SFP+ Switch JL357A 5 55 780,00 7 723,80 44503,80 ÍS3 900,00 38 6I9>GG 222519,00

. ..Total sso^éo 49465,50 .. ■ mséíBMi


